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BASHKIA MALESI E MADHE   
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT   

   
Për: [Bashkimi i operatoreve Beton Plus Company shpk dhe Nika shpk]   
   
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [me fondin e akorduar nga Fondi i Zhvillimit të Rajoneve kërkohet që 
të ndertohet pedonale në fshatin turistik Razem sipas preventivit të punimeve dhe projektit. Fondi 
limit për këtë procedurë është 18.902.954 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë e kater) leke pa tvsh.]   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme     

   
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:   

   

1.Bashkimi i operatoreve :    

      Beton Plus Company shpk                                    K 88005701 R   

              Nika shpk                                                       J 6705047 U   

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it          
Vlera 18.726.715 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) 

leke pa tvsh   

          (me numra dhe fjalë)   
   
2.Caushi/M shpk                                                     ska ekstrakt QKR-je                                       
Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it   
   

Ska dokumentacion   
   
   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

         

1. Caushi/M shpk                                                 ska ekstrakt QKR-je   
Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

-Operatori Caushi/M shpk shpk nuk ka dokumentacion tekniko-ligjor dhe ekonomik. Nuk ka paraqitur 

asnje dokument ligjor apo teknik.   

   

* * *   
   

  



 

  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatoreve Beton Plus  

Company shpk me nr.nipt K88005701R dhe shoq ëria Nika shpk me nr.nipt J6705047U, bashkim ky i  

përfaqësuar nga kompania Beton Plus Company sipas prokures së posacme  se oferta e paraqitur, me  

një vlerë të përgjithshme prej dhe me oferte 18.726.715 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e  

gjashtë   mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.    

    

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkisë Malësi e Madhe me adresë Koplik, Malësi e  

Madhe   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e  

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.     

    

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet  

sigurimi  i  ofertë s  suaj  ( nëse  është  kërkuar)  dhe  kontrata  do  t’i  akordohet  ofertuesit  vijues  në  
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  [ ska të  

dytë,] rënditur  në  vend  të  nr.9643  ,  siç  parashikohet  në  nenin  58   të  Ligjit  datë  20.11.2006   “Për  

prokurimin publik”, i ndryshuar.    

    

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ___/___/____    

Ankesa: ka ose jo_JO_    

( nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ska__    
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